
SMLOUVA O DÍLO

EV. číslo Smlouvy objednatele: 56/2016 Ev. číslo Smlouvy zhotovitele: A1702/16

I. SMLUVNI' STRANY;

1.1. Objednatel: Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, Obcí a Svazků obcí (Zkráceně
VOV, s.m.0.)
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno

Osoba oprávněná jednat : Ing. Jindřich Dušek, Ph.D., výkonný ředitel VOV, s.m.o.

IČ; 60552662
DIČ; cZ60552662
Bankovní Spojení: Komerční banka Brno č. ú.: 19-5 191650227/100
E-mail: Sekr@vov.cz

(dále jen „objednatel“)

12. Zhotovitel: VODNÍ DÍLA — TBD a. s.
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1

Zástupce ve Věcech
Smluvních: Ing. Miloš Sedláček, prokurista
Zástupce Ve věcech
technických: Ing. Jiří Hodák, Ph.D., Vedoucí útvaru 403

Ing. Karel Pekárek, odpovědný pracovník na zakázceIČ: 49241648
DIČ; 0249241648

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 64504021/0100
E-mail: pekarek@vdtbd.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem díla je provedení těchto prací:

Revize štol - Odborný technickobezpečnostní dohled (TBD) nad štolovými přivaděči Vírskéhooblastního vodovodu.

(podle Zákona č. 254/2001 Sb. a vyhlášky č. 471/2001 Sb.)

- Fyzická prohlídka Zpřístupněných štol. Prohlídka bude provedena na:

Štola Surové vody Vír - Koroužné
0 Stola upravené vody Švařec — Běleč I.
o Štola upravené Vody Běleč II. — Štěpánovice

Stránka l Z 3



Bude Zpracována Zpráva Z prohlídek provedených na jednotlivých štolách, která bude obsahovat
výsledky naměřených Svislých posunů v jednotlivých štolách pomocí metody VPN a dále kontrolníměření na betonovém ostění Schmidtovým tvrdoměrem. Zpráva bude obsahovat závěry a doporučeníV oboru TBD vyplývající Z Výsledků provedených měření.

m. ÚDAJO ČASE PLNĚNÍ
Prohlídky jednotlivých štol se uskuteční vtermínu provádění měření Svislých posunů pomocí
nivelace 15. 09. až 27. 09. 2016. Zpráva o výsledcích prohlídky a měření bude předánado 30. 11.2016.

IV. PŘEDÁNÍ DÍLA
Místem předání díla je Sídlo objednatele.
Revize štol VOV podle odst. l] této Smlouvy bude předána ve Sjednaných termínech či lhůtách.Povinnost zhotovitele předat dílo je splněna, je-li dokončené dílo, předáno včas, ve Stavuodpovídajícím požadavkům vyplývajícím Z této Smlouvy, a je schopno užívání k účelu, kekterému bylo vyhotoveno. Nedokončené dílo není objednáte] povinen převzít. Obdobně neníobjednatel povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.
O předání díla pořídí Smluvní Strany protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou SmluvníchStran. Protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

v. ÚDAJ o GENE
Cena je stanovena jako Smluvní ve smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro celé stanovenéobdobí plnění a činí 69 000,- Kč (slovy šedesátdevěttisíckorun). K te'to částce bude připočtenadaň Z přidané hodnoty podle Zákona č. 235/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

VI. vŠEoBECNÉ ZÁSADY SPOLUPRÁCE
Spolupráce byla sjednána ve smyslu Zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a vyhlášky č. 471/2001Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly a podle Program-mitechnickobezpečnostního dohledu (dále PTBD) na jednotlivých dílech, které mimo jiné obsahujípřehled kontrolních Zařízení, rozsah a četnosti měření, Způsob předávání Výsledků, termíny projejich Zpracování a vyhodnocování.

V rámci prováděných prací objednatel VOV, s.m.o. Zajistí:

- Bezpečný přístup pracovníků zhotovitele na objekty při provádění prohlídek a měření vrámci TBD.
- Na vyžádání Zapůjčení technické dokumentace Sledovaných objektů pracovníkůmZhotovitele.
- Předání naměřených výšek vztaˇmých a kontrolních bodů metodou VPN nejpozději do4.11.2016.

Zhotovitel Zodpovídá Za:

- Správnost jím zjištěných výsledků měření a Za hodnocení Stavu vodního díla v rámcitechnickobezpečnostního dohledu.

Stránka223



vII. sMLUVNÍ POKUTA
Za nedodržení termínu předání zprávy o Revizi štol VOV je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to Za každý Započatý den prodlení.

Zhotovitel může při nedodržení Splatnosti faktury účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% Z fakturované částky Za každý den prodlení.
Povinný musí Oprávněné Straně smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů ode dne doručení jejího
Vyúčtování.

VIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Podkladem pro Zaplacení ceny je faktura, jejíž Splatnost je 30 dnů ode dne doručení Obj ednateli.
Faktura musí obsahovat náležitosti uvedene' v Zákoně č. 235/2004 Sb. V případě, že faktura
nebude obsahovat některou ze Zákonem Stanovených náležitostí, je Objednatel Oprávněn vrátit ji
k doplnění či opravě. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet po opětovném doručení faktury
objednateli.

Smlouva je Vyhotovena ve třech výtìscích, po jejím podepsání obdrží Objednatel 2 výtisky a
Zhotovitel 1 výtisk.

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli plnění po Odevzdání a převzetí díla V počtu 4
výtisků.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu S tím,
že Smlouva je projevem pravé a Svobodné vůle smluvních Stran a nebyla uzavřena v tísni, či Za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji oprávněni Zástupci Smluvních Stran Své
vlasmoruční podpisy, jak následuje.

V Praze, dne: U 5 '09' 2015 V Bmě› dne: `ˇ 7 '09- 2015

Za zhotovitele: . Za objednateie:

nj!................... ˇ ..................................................................................................
Ing. Miloš Sedláček Ing. Jindřich Dušek, Ph.D.
prokurista , výkonný ředitel
VODNI DILA — TBD a. s. VOV, S.m.o.

' ' Vírský Oblastní vodovod,
VODNI DILA ' TBD a-s- ıdnıžení měst, obcí a svazků obcí
110 00 Praha 1, Hybernská 1617/40 Zízlný at 13, 602 0’) Brno› ? DIČ: Czóoâszófiz (z)

Stránka3z3


